Российская Федерация
Совет депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Решение

25.06.2018                                              № 16                                п. Октябрьский

Об утверждении размеров   платы

за содержание жилого помещения

для собственников жилых помещений,

которые не приняли решения о выборе

способа управления многоквартирным

домом в муниципальном образовании

Октябрьский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 155, ст. 156, ст. 157 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить тариф на плату  за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования

Октябрьский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края

 в размере 5 ( пять) рублей в месяц.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по социальным вопросам  (Л.В.Карпова).

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Г. Иващенко